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m XVII MEETING DI NUOTO “TROFEO CITTA'’ DI
LIGNANO”
RISULTATI
100 Dorso Serie

Lignano Sabbiadoro, Venerdi 26/04/2024 ore 15:15
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Atleta

CARTA LAURA

MILANO ANGELICA
CASUBALDO PENELOPE
DEVITTORI SOFIA

VENA VITTORIA
COZZANI ELEONORA
GANGI ARIANNA

D'ASCANIO LAURA
INCHES CAMILLA
CAPRARO MATILDE
FRONER GRETA
BALLESIO LUISA
SAVELLI ALICE
SINA LEILA

FALOMI SOPHIA

COSMA MARIA VITTORIA
HERCIU EMMA MARIA
ORSO ZOE

MAIORANO BENEDETTA
PUGGINA INES

BENDONI GIORGIA
FERRONI GIULIA
ZANONI LETIZIA

TRETTER THEA

COZZI VIOLA

REFFO LUCREZIA

FRIZZI SOPHIE

PIPPOLO NICOLE

BERTASI VIOLA

MONETTI FRANCESCA GLORIA
CANELLA SOFIA

ZUMBO MATILDE

BEDIN STELLA

COCCO LUDOVICA
FONTANA GINEVRA
LUCIANER ELENA
COSTANZO GRETA
MACCHI GRETA CAROLINA
STEFANI AURORA

FAILLI GINEVRA

REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIUUA

2 ¢

CrTADI
LIGNANO SABBIADORO

Anno

2007
2009
2010
2010
2010
2007
2010

2012
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2013
2013
2013
2014
2012

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014

2013

Foglion. 1
26/04/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
S.N.E.F. ERBA

CENTRO NUOTO BASTIA ASD
S.N.E.F. ERBA

BLUGALLERY TEAM ASD
QSWIM SSD A RL
BLUGALLERY TEAM ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
S.N.E.F. ERBA

SPORTING CLUB LESSINIA SD
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO
BLUGALLERY TEAM ASD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
SPORTING CLUB MILANO 2

NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
MIOCLUB SSD

RARI NANTES TRENTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO
MIOCLUB SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES TRENTO
SPORTING CLUB LESSINIA SD
CUS FERRARA ASD

MIOCLUB SSD

CUS FERRARA ASD

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CUS FERRARA ASD

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO

BLU SPORT SSD - ORBASSANO
MIOCLUB SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

CENTRO NUOTO VALDARNO SSD
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REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIUUA

AP

Tempo Pti

01:13.00
01:15.03
01:21.85
01:23.45
01:34.78
01:34.89
01:43.89

01:26.47
01:26.62
01:38.36
01:42.53
01:43.61
01:44.92
01:49.64
01:51.50

01:34.04
01:40.83
01:45.30
01:50.03
01:54.31
01:57.66
02:18.29
ASS

01:37.96
01:40.52
01:41.07
01:43.58
01:44.60
01:47.54
01:54.62
02:12.53

01:41.27
01:41.93
01:48.90
01:52.40
01:53.93
01:56.41
01:59.46
02:09.53

01:45.32

'ﬁ

p

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

—— XVII MEETING DI NUOTO “TROFEO CITTA’ DI
natatoria LIGNANO”

2° 5 TOZZUOLO ADELE 2014 CENTRO NUOTO BASTIA ASD

3° 1 RESTELLIGRETA 2014 MIOCLUB SSD

4° 4  VALMORIANNA 2015 SWIM TEAM LUGO ASD

5° 8  VISANI MADDALENA NOEMI 2014 SWIM TEAM LUGO ASD

6° 3 ROCCA MARTINA 2015 SWIM TEAM LUGO ASD

7° 6 SERAFINIAMALIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA

8° 7 SANTIFICETUR ANNA 2015 CENTRO NUOTO BASTIA ASD

1° 4 ROMANO STELLA 2015 MIOCLUB SSD

2° 1 FANIBEATRICE 2014 CENTRO NUOTO BASTIA ASD

3° 5  VINCENTI ELENA 2015 CENTRO NUOTO BASTIA ASD

4° 3 VESTRIVIOLA 2014 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD

5° 7  GIOVANNINI DAFNE 2013 CERTALDO NUOTO SSD SRL

6° 2 MASCHERONIBEATRICE 2013 MIOCLUB SSD

7° 6 PARENTINIVIOLA 2014 CERTALDO NUOTO SSD SRL

8° 8 TEMPORIN IVY 2015 CUS FERRARA ASD

1° 8 BONIFAZILINDA 2013 BLUGALLERY TEAM ASD

2° 5 CIACCASASSI VIOLA 2014 CENTRO NUOTO BASTIA ASD

3° 7 FICARRA GAIA 2015 MIOCLUB SSD

4° 4 MICHELE MARIA VITTORIA 2014 CENTRO NUOTO BASTIA ASD

5° 3 LUCHINIALICE 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD

6° 2 PICCHIONI ASIA 2015 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD

7° 6 CASTEGNARO GIOIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA

-1 VERDISOFIA 2015 CUS FERRARA ASD

1° 2 MISTURA GAIA 2014 SPORT SPIRIT ASD

2° 5  MATTIOLI MARGHERITA 2011 SPORTING CLUB MILANO 2

3° 4 SILVESTRILUDOVICA 2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD

4° 7  LATINILUDOVICA 2012 BLUGALLERY TEAM ASD

5° 3 RICOTTIANNA 2013 AQUA SPORT SSD

6° 6 MOROELEONORA 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD

7° 1 URBANELLA TERESA 2015 CENTRO NUOTO BASTIA ASD

8° 8 CASCIARRIEMMA 2013 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO

1° 4 MOLTENISARA 2012 S.N.E.F. ERBA

2° 8 PALLUCCHINI GNOCCHI ALICE 2012 MIOCLUB SSD

3° 1 COSTANZO FRANCESCA 2012 SPORTING CLUB MILANO 2

4° 2 RIGANTI CAMILLA 2012 MIOCLUB SSD

5° 3  VOLTOLINIAGATA 2014 RARI NANTES TRENTO

6° 6 BERNABEIGRETA 2014 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO

7° 7 TOFFOLIALESSIA 2012 RARI NANTES TRENTO

- 5 NAVARRA ANGELA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO

1° 3 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD

2° 1 CICCARELLI SOFIA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD

3° 2 POGLIAGHI SOFIA 2009 SPORTING CLUB MILANO 2

4° 6 TATICCHIDILETTA 2012 CENTRO NUOTO BASTIA ASD

5° 4 HAILE LEHEM SOLOMON 2012 CERTALDO NUOTO SSD SRL

6° 8 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA

7° 5 DUROEMMA 2013 AQUA SPORT SSD

-7 MERCANTIGIULIA 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO

1° 6 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA ASD
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Foglio n. 2
26/04/2024

01:45.84
01:48.08
01:50.84
01:52.49
01:54.20
01:55.19
01:56.07

01:42.33
01:45.28
01:45.37
01:45.94
01:46.77
01:50.59
01:51.02
01:56.57

01:39.12
01:42.75
01:46.85
01:47.07
01:49.58
01:51.07
01:57.73
ASS

01:32.16
01:37.12
01:39.54
01:39.66
01:40.71
01:41.32
01:46.69
01:55.26

01:31.36
01:31.69
01:34.22
01:36.72
01:40.36
01:40.64
01:40.88
ASS

01:29.34
01:30.35
01:31.63
01:34.28
01:34.92
01:35.73
01:37.31
ASS

01:29.68
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2° 2 GIANFELICI ALICE 2011 BLUGALLERY TEAM ASD

3° 5 MARGONARI ANNA 2013 RARI NANTES TRENTO

4° 3 BOSIBIANCA 2011 CUS FERRARA ASD

5° 8 BALLICOBIANCA 2013 Cus Udine - Lizzi

6° 4 NIETO VIERA TIFFANY SHANTEL 2012 CENTRO NUOTO BASTIA ASD
7° 7 CIACCASASSI EMMA 2012 CENTRO NUOTO BASTIA ASD
8° 1 ROMANELLIALICE 2012 SWIM TEAM LUGO ASD

1° 1 GASPARIVALERIA MARGHERITA 2012 Cus Udine - Lizzi

2° 2 GAZZIERO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA

3° 4 RUBINACCIO CAMILLA 2012 MIOCLUB SSD

4° 5 NICOLLI CHIARA 2012 RARI NANTES TRENTO

5° 7  SCILIPOTI GIORGIA 2012 RARI NANTES TRIESTE

6° 8 FABBRO SERENA 2012 Cus Udine - Lizzi

7° 6 LAURENZI REBECCA 2013 AQUA SPORT SSD

- 3 MASSARO ALICE 2011 MIOCLUB SSD

1° 8 CRUCIANI GEMMA 2012 CENTRO NUOTO BASTIA ASD
2° 4 MARCHIAFAVA EMMA 2011 BLU SPORT SSD - ORBASSANO
3° 5 BENEDETTI MATILDE 2012 Cus Udine - Lizzi

4° 1 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA ASD

5° 6 BARBIERIALICE 2011 SPORTING CLUB MILANO 2

6° 3 PECCHIARIVIOLA 2012 RARI NANTES TRIESTE

7° 2 GASPERONI ANNA 2013 POL COMUNALE RICCIONE

8° 7 BONVECCHIO SILVIA 2013 RARI NANTES TRENTO

1° 4 LA IACONA AURORA SOFIA 2011 POLISPORTIVA TREZZANO

2° 5 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD

3° 2 ZEDDE ELENA 2012 RARI NANTES TRIESTE

4° 7 PEMAJEMMA 2010 AQUA SPORT SSD

5° 8 GALGANIDIANA 2012 CERTALDO NUOTO SSD SRL

6° 1 MARCANTONELLI MARIA VITTORIA 2011 BLUGALLERY TEAM ASD

7° 6 BAGGIBEATRICE 2010 S.N.E.F. ERBA

8° 3 IURETIG SOFIA 2012 MIOCLUB SSD

1° 5 BAGOZZI CATERINA 2012 RARI NANTES TRENTO

2° 8 ZUMBO GIULIA 2012 BLU SPORT SSD - ORBASSANO
3° 2 CAPOBIANCO SERENA 2012 CUS FERRARA ASD

4° 4 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD

5° 3 FADON ISABEL 2012 Cus Udine - Lizzi

6° 1 BURATTINI ELISA AMARANTA 2010 SWIM TEAM LUGO ASD

7° 6 PORETTISARA 2011 MIOCLUB SSD

8° 7 PAMPANELLA CECILIA 2012 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
1° 5 CAPRARO MORGANA 2010 TEAM VERONA ASD

2° 3 LEPRAILUDOVICA 2010 BLU SPORT SSD - ORBASSANO
3° 8 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA ASD

4° 6 FURLAN ANNA 2011 TEAM VERONA ASD

5° 4 ZACCARIBEATRICE 2010 SWIM TEAM LUGO ASD

6° 2 DALPRATO EMMA 2008 CUS FERRARA ASD

7° 1 CHIOCCI SOFIA 2011 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
8° 7 PORTA GRETA 2008 TEAM VERONA ASD

1° 5 MARZUOLI CHIARA 2011 CERTALDO NUOTO SSD SRL
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Foglion. 3
26/04/2024

01:30.20
01:32.92
01:33.37
01:33.98
01:34.33
01:35.55
01:42.91

01:26.10
01:26.86
01:29.21
01:29.73
01:32.24
01:32.43
01:33.27
ASS

01:26.66
01:26.82
01:27.08
01:27.74
01:28.69
01:29.76
01:31.76
01:33.88

01:23.33
01:24.44
01:26.00
01:26.15
01:26.57
01:26.71
01:27.02
01:27.40

01:21.53
01:21.78
01:22.76
01:23.26
01:26.18
01:27.37
01:27.74
01:28.09

01:18.23
01:20.77
01:21.56
01:21.68
01:23.32
01:24.07
01:25.58
01:33.03

01:19.58
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2° 8 BURZACCA LINDA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD
3° 3 CANELLAALICE 2012 CUS FERRARA ASD
4° 2 BRAVIVIOLA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD
5 4 LEONORIVANESSA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD
6° 6 STRICCHI MARTINA 2006 CERTALDO NUOTO SSD SRL
7° 1 CIGHERI SARA 2009 AQUA SPORT SSD
8> 7 BERNARDIGIULIA 2006 AQUA SPORT SSD
1° 3  SPINELLIELISA 2011 BLU SPORT SSD - ORBASSANO
2° 1 COLOMBO CECILIA 2011 ACQUALVILLAGE SSD
3° 2 BELLOTTIDILETTA 2012 NUOTATORI TRENTINI
4 6 SKUQIAURORA 2008 ACQUALVILLAGE SSD
5 7 ALBANESIALICE 2007 POLISPORTIVA TREZZANO
6° 5 MOSCALENCO GIULIA 2010 SWIM TEAM LUGO ASD
7° 4 QUITE TOSCA 2011 RARI NANTES TRIESTE
8° 8 COJUTTICHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD
1° 4 BARATTINIAGNESE 2009 CUS FERRARA ASD
2° 6 TZENOVA GEORGIEVA RAYNA 2011 POLISPORTIVA TREZZANO
3° 3 PARINIBEATRICE 2010 ACQUALVILLAGE SSD
4 5 GORLETTA MARTINA 2010 MIOCLUB SSD
5 2 D'ASERO VICTORIA 2012 Cus Udine - Lizzi
6° 1 CONTE CAMILLA 2011 S.N.E.F. ERBA
7° 7 DECALTHEA 2008 AQUAREA VICENZA ASD
8° 8 BARONISOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD
1° 3 RODOLFIANNA 2012 Cus Udine - Lizzi
2° 7 PANCONI MATILDE 2011 AQUA SPORT SSD
3° 4 IOVINEILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD
4 5 BIANCO BEATRICE 2012 RARI NANTES TRIESTE
5 2 RUSSO GIORGIA 2007 CERTALDO NUOTO SSD SRL
6° 8 VIGOLOELENA 2007 NC THERMAL DELFINI ABANO
7° 1 BUGATTI CHIARA 2009 MIOCLUB SSD
8° 6 LEPRILUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO BASTIA ASD
1° 3 GUIDELLILUCREZIA 2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD
2° 5 DANIMARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO
3 6 LEONCINI GINEVRA 2004 CERTALDO NUOTO SSD SRL
4° 4 FRANZONIELENA 2009 CUS FERRARA ASD
5 2 NASUELLIELISA 2009 ACQUALVILLAGE SSD
6° 7 GUGLIELMI BIANCA 2010 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
7° 8 DE SANTISARA 2009 CERTALDO NUOTO SSD SRL
8° 1 BERSANETTIELENA 2010 CUS FERRARA ASD
1° 3 MOSARA 2010 BLU SPORT SSD - ORBASSANO
2° 5 LASSATIGAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASD
3° 7 MARA NOEMI 2010 MIOCLUB SSD
4° 2 BOMMARITO AURORA 2009 AQUA SPORT SSD
5 8 MENDUNIELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD
6° 1 CIANTI DEVA MARIA 2008 CERTALDO NUOTO SSD SRL
7° 4 BECCHETTI CATERINA 2009 CUS FERRARA ASD
8 6 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD
1° 2 NATALIGIORGIA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD

Foglion. 4
26/04/2024

01:20.95
01:21.23
01:22.02
01:22.42
01:23.39
01:24.11
01:26.35

01:17.98
01:19.52
01:19.85
01:19.90
01:20.29
01:21.08
01:24.34
01:24.54

01:17.33
01:19.06
01:19.80
01:20.35
01:20.73
01:21.20
01:21.78
01:23.21

01:14.75
01:15.15
01:16.34
01:16.37
01:16.73
01:16.88
01:18.83
01:21.28

01:14.44
01:14.79
01:14.85
01:16.37
01:16.53
01:17.22
01:17.68
01:18.84

01:12.30
01:13.31
01:13.65
01:14.19
01:14.31
01:15.95
01:16.72
01:18.19

01:12.34
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2° 7 MURARO MARTINA

3° 3  MACCANTI GIULIA

4° 4 SORRENTINO CECILIA JOAN

5° 6 MINDRU DEMETRIA

6° 5 HYSO VITTORIA

7° 8 BERSANETTI SOFIA

8° 1 VEZZARO GIOIA

1° 4  BORGOGNA CHIARA

2° 3  MEDEI HAILIE

3° 5 CAPPA ALESSANDRA

4° 6 MATTIOLI ALICE

5° 2  COGLIATI ELISA

6° 1 SCOTTINI SARAH

6° 8 BOEZIO LINDA

8° 7 MAZZARELLA BEATRICE

1° 5 MIOTELLO GIULIA

2° 6 DALLA TEZZA MATILDA

3° 8 CAPOBIANCO SARA

4° 1 BILANCIONI GAIA

5° 3 COZzZI SILVIA

6° 4 MENICONI SOFIA

7° 7 FARELLO GIULIA

8° 2 FORLANI ANNA

1° 4  GENTILI SARA

2° 3 GRENDENE NOEMI

3° 2 FAIRTLOUGH EMILY

4° 5 PASTI ANASTASIA

5° 6 BIBALO SVEVA

6° 1 GRANDIAGATA

7° 8 BALDINOTTI MARIA

8° 7  GAUDENZI ALICE
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2009
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2010
2010
2008
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2006
2008
2008
2005
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2008
2009
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2004
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2009
2011
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2009
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2007
2005
2009
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2008
2009
2008
2009
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ACQUALVILLAGE SSD

CUS FERRARA ASD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
AQUA SPORT SSD

THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
CUS FERRARA ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

BLUGALLERY TEAM ASD
BLUGALLERY TEAM ASD
CENTRO NUOTO BASTIA ASD
THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
S.N.E.F. ERBA
ACQUALVILLAGE SSD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
MIOCLUB SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
MIOCLUB SSD

CUS FERRARA ASD

POL COMUNALE RICCIONE
MIOCLUB SSD

THEBRIS NUOTO - P.FELCINO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CUS FERRARA ASD

CENTRO NUOTO BASTIA ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
MIOCLUB SSD

CUS FERRARA ASD

RARI NANTES TRIESTE

CUS FERRARA ASD

CENTRO NUOTO BASTIA ASD
SWIM TEAM LUGO ASD

REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIUUA
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01:12.76
01:13.81
01:14.13
01:14.53
01:14.77
01:15.19
01:16.38

01:10.85
01:11.94
01:13.20
01:14.06
01:14.21
01:15.02
01:15.02
01:17.43

01:10.12
01:11.41
01:11.70
01:12.50
01:12.58
01:12.63
01:12.85
01:13.54

01:06.60
01:07.11
01:08.30
01:08.78
01:09.51
01:10.60
01:11.48
01:13.01
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